令和４年６月１５日

保護者の皆様

東京都立葛西南高等学校長

  関山 勝之

バスの遅延等に伴う登校時の対応について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、あり

がとうございます。

標記につきまして、本校の最寄りの停留所に停車するバス運行会

社が遅延証明書の発行をおこなっております。これに伴い、バスの

遅延について下記のとおり取り扱いますのでお知らせします。

記

バスの遅延等のため登校時刻に間に合わなかった場合、担任

にその旨を伝え、１週間以内にバス運行会社の遅延証明書を提

出してください。

バスの遅延等によるものと判断された場合、遅刻とせずに取

り扱います。

本校の最寄り停留所を路線とする運行会社の連絡先

○「葛西南高校入口」「葛西南高校」を停留所とする路線の営業所

・都営バス 江戸川自動車営業所臨海支所 03-3877-8681

○「環七シャトルバス（シャトル☆セブン）」を運行する営業所

・京成バス 江戸川営業所 03-3677-5461

以 上

【問合せ先】

東 京 都 立 葛 西 南 高 等 学 校

副 校 長   高 山 庸 子

教 務 部  芝 池 良 太

電 話 ０３（３６８７）４４９１